
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093 

 

 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611 Fax: 281 920 093 

9. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 
 

starostka Městské části Praha 20 svolává 
9. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20, které se bude konat 

v pondělí 9. prosince 2019 od 17:00 hodin 
na Chvalském zámku, Na Chvalské tvrzi  4, Horní Počernice 

 
18:00 - 18:30 hodin - Dotazy a interpelace z řad veřejnosti nezastupitelů 
 
I. Zahájení a schválení programu 

 
II. Návrhy 
2.01 Vyjádření k podnětu "ZAHRADNÍ ČTVRŤ PLACINA" na změnu územního plánu při Klánovickém lesu. 
2.02 Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 4244/23 a 4244/24 v k.ú. Horní Počernice při ul. Češovská a  

Kramolná. 
2.03 Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu v k.ú. Horní Počernice - přeložení plochy DU (urbanisticky významné plochy a  

dopravní spojení) při komunikaci K Berance, a to v rozsahu od ul. Ve Žlíbku až po ul. K Odpočinku, a vymezení plochy zeleně na místo  
stávající plochy DU 

2.04  Vyslovení souhlasu se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městskou částí a členem zastupitelstva městské části 
2.05  Odměny členů komisí RMČ a výborů ZMČ Praha 20, kteří nejsou členy zastupitelstva za rok 2019 
2.06  Jmenování místopředsedy kontrolního výboru ZMČ Praha 20 

 

III. Majetkoprávní kroky 
3.01  Záměr svěření pozemku KN parc. č. 4454/18 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha do svěřené správy MČ Praha 20 
3.02  Záměr svěření pozemku KN parc. č. 3915 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, do svěřené správy MČ Praha 20 
3.03  Záměr úplatného nabytí pozemku KN parc. č. 4160/3 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha  
3.04  Záměr prodeje obecního pozemku parc. č. 1331/7 o výměře 8 m2 odděleného od pozemku KN parc. č. 1331/1 v k. ú. Horní Počernice,             
          obec Praha 

        3.05  Záměr prodeje obecních pozemků KN parc. č. 4131/4 a KN parc. č. 4131/5 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 
        3.06  Záměr vydržení obecního pozemku KN parc č. 2973/10 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 
         3.07  Záměr prodeje pozemku parc. č. 2191/31 odděleného od pozemku KN parc. č. 2191/1, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha          
         3.08  Záměr bezúplatného nabytí pozemku KN parc. č. 4241/234, KN parc. č. 4241/252, KN parc. č. 4241/253, KN parc. č. 4241/259 a KN    
                  parc. č. 4241/260, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví spol. Canaba a.s.          
         3.09  Záměr prodeje obecního pozemku KN parc č. 3788/5 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 
         3.10  Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací k části pozemku KN parc. č. 1052 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha 
          

IV. Ekonomické materiály 
4.01 Rozpočtové provizorium na rok 2020 
4.02 Informace o rozpočtových opatřeních č. 92 – 120 schválená RMČ Praha 20   
4.03 Plnění rozpočtu městské části Praha 20 za 3. čtvrtletí 2019 
4.04 Ekonomické informace k datu 30.11.2019 

            
V. Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 

 
VI. Dotazy a interpelace členů ZMČ Praha 20  

 
VII. Různé 
7.01 Informace o plánovaných termínech RMČ a ZMČ v I. pololetí 2020 

7.02 Zápis č. 5 z jednání Finančního výboru 

7.03 Oznámení o společném jednání o návrzích změn vlny 09 územního plánu hl. m. Prahy 

7.04 Informace o sběrném dvoře 

7.05 Zpráva kontrolního výboru o kontrole hospodaření s nebytovými prostory MČ Praha 20 

7.06 Informace o schválení nového znaku MČ Praha 20 Poslaneckou sněmovnou ČR 

7.07 Výsledky jednání návrhového výboru ZMČ Praha 20 ve věci jednacího řádu ZMČ 

7.08 Kontrola plnění úkolů uložených usnesením Zastupitelstva MČ Praha 20 

 

 

 
Mgr. Alena Štrobová  v.r. 
      starostka 


